KR 12 11 34 BR CENTRO
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 56.845.900 1.136.918
Iva retenido servicios 15% 412.087 61.813
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 56.845.900 568.459

Total 114.103.887 1.767.190

Total,
Retenido:

UN MILLóN SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO
NOVENTA  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-02-11

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.